
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/773/2022  

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobkach utworzonych przez 

Gminę Miasto Elbląg, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego 

zwolnienia z ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust 1 ustawy z dnia 

4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1383) uchwala się co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr VI/120/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 maja 2011 r., w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach utworzonych przez Gminę Miasto Elbląg, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia z ponoszenia opłat,  

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmieniu 

„Ustala się maksymalną wysokość ponoszonej przez rodziców, opiekunów prawnych oraz innych osób, którym 

sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem, opłaty za wyżywienie dziecka w formie dziennej stawki 

żywieniowej w kwocie 8,00zł (słownie: osiem złotych) powiększonej o średni wzrost wskaźnika cen towarów 

i usług konsumpcyjnych z poprzedniego kwartału.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 4414


		2022-10-19T09:34:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




